Gridline 15
Sistema de perfilería de 15mm.
 Perfil Primario Peakform para mayor
 resistencia y estabilidad y más fácil de cortar
 Doble cosido en el perfil primario y los
 perfiles secundarios que proporcionan una
 mayor resistencia a la torsión
 Clip SureLock que asegura la conexión con

Euroclass A1
EN 13501-1
25
Referencia Medidas (mm)
Longitud Ancho Altura
Ranuaras
Cada/mm
Cant./Caja
pcs
ml/
Caja
Peso Kg /
Caja
Cajas /
Palet
BPGMR153600 3600 15 43 100 20 72.00 22.50 32
Perfil Primario Universal Gridline 15 Peakform con Clip SureLock (Bulb-to-Bulb Connection)
15
43
 Material: acero galvanizado & clips de acero
 inoxidable
 Acabado: Pintura de polyester secado al horno
 Color: Todos los productos están disponibles
 en blanco Global White y Negro RAL 9017
 como estándar y también más colores a
 elegir de nuestra Colour Collection
Perfil Secundario Ranurado
BPGXTJ151200 1200 15 38 300 60 72.00 20.70 72
Perfil Secundario Sin Ranuras
BPGXTJ15600 600 15 38 - 60 36.00 10.30 144
Perfil Secundario Gridline 15 – Con remonte (Stab system)
15
3
8
Perfil Secundario Ranurado
BPGXTB151200 1200 15 38 300 60 72.00 20.70 72
Perfil Secundario Sin Ranuras
BPGXTB15600 600 15 38 - 60 36.00 10.30 144
Perfil Secundario Gridline 15 – Corte recto (Stab system)
15
3
8